[bookmark: _GoBack]　年　　　月　　　日
（派遣元）
株式会社ＮＥＸＴ岐阜　御中

印

福利厚生施設、教育訓練に関する情報提供

　労働者派遣事業の適正な運営の確保及び、派遣労働者の保護等に関する法律第26条第7項に基づき、比較対象労働者の待遇等に関する情報を下記のとおり情報提供致します。
記
	　食堂：

	　休憩室：

	　更衣室：

	　教育訓練制度：

※提供すべき情報が形式的に不足していた場合、虚偽の情報を提供した場合、労働者派遣法第26条第７項違反として、派遣先（労働者派遣の役務の提供を受ける者）の勧告及び公表の対象となる場合があるため、正確に情報提供いただきますようお願い致します。
※3年間保管
5